— 1 —

鄂注协发〔2020〕3 号

关于做好 2019 年度会计师事务所
财务报告报备工作的通知

各会计师事务所：

根据《中国注册会计师协会关于做好 2019 年度财务报告报

备工作的通知》（会协〔2020〕5 号）要求，发挥全省会计师事

务所（以下简称事务所）财务会计信息在注册会计师行业发展

中的基础性作用，结合我省实际，现将有关财务报告报备工作

通知如下：

一、2019 年度事务所财务报告报备工作

（一）持续贯彻落实《会计师事务所财务管理暂行办法》

根据财政部《会计师事务所财务管理暂行办法》（财会

〔2010〕14 号）第二十三条规定，事务所应通过中国注册会计

师行业管理信息系统财务报表子系统，向中国注册会计师协会、

— 2 —

省级注协上报经其他事务所审计的上年度财务报告。

（二）填报内容

事务所财务报告报备信息，包括报表封面、资产负债表、

利润表、业务收入表、主营业务成本表、管理费用表、所有者

权益变动表、事务所基础信息表、2019 年度缴纳各税款情况表、

事务所主要指标变动情况表、审计报告、增值税纳税申报表和

填报说明。

（三）填报具体要求

1．事务所及其分支机构（含省内分支机构）应向省注协报

备年度财务报告和相关财务信息。同时，集团事务所负责提供

经审计的汇总财务报告和相关财务信息，统一经营的其他专业

机构不列入汇总财务报告机构。

事务所应对报备信息的真实性负责。

2．事务所用户登录名为“事务所证书编号_cw”（例如：

11000001_cw），初始密码是事务所证书编号（总所 8 位，分所

12 位）。首次登录成功后请及时修改密码，也可通过填报人手机

认证重置密码或联系省注协协助重置密码（附件 3）。

3．事务所用户登录后，需按照提示信息前往中注协行业管

理信息系统更新基本信息和股东合伙人信息，方可开始报备。

点击首页填报说明可下载用户手册。

4．所有报表期初数均根据 2018 年度报表期末报备情况自

动提取。

— 3 —

5．事务所基础信息表第3行注师人数为系统自动提取数据，

若第 2 栏次第 2 行和第 3 行人数不符，需在第 2 行备注栏写明

原因。

6．业务收入表第 15 行和第 16 行大于 0 时，需说明具体构

成。

7．事务所主要指标变动情况表由系统自动生成，表内指标

增减幅度超过 30%时，应说明原因。

8．2019 年度事务所财务报告采取网络报备和纸质报告报送

两种方式，纸质报告应与网络报备数据一致。报告封面需单位

负责人签字并加盖公章，方可上报省注协或当地管理中心（省

直所直接上报省注协，地市州事务所报当地管理中心汇总）。

9．2019 年度事务所财务报告网络报备时间为 2020 年 3 月

20 日至 5 月 29 日；到时网络系统会自动关闭。

10．事务所会计报表应由其他会计师事务所审计，但不得

交叉互审，并将审计报告随报表一并上报。

11．市（州）管理中心用户登录名详见附件 4，登录密码继

续沿用上年密码，如忘记密码，也可通过填报人手机认证重置

密码或联系省注协协助重置密码。

12．各市（州）管理中心负责督促事务所按时网络报送，

并将事务所纸质报表及审计报告、报表汇总说明装订成册（A4

纸），报告封面需经管理中心负责人签字并加盖公章，于 2020

年 6 月 1 日前寄送省注协（纸质报告以当地邮戳为准）。

— 4 —

二、其他事项

（一）中注协财务报表系统访问地址和登录方式：

1．http://cwbb.cicpa.org.cn，该地址为中国注册会计师协会

财务报表系统网址。用户访问该地址后，即可访问中注协财务

报表系统。

2．www.cicpa.org.cn，该地址为中国注册会计师协会官方网

址。用户访问该地址后，单击页面右侧中下位置的“财务报表

管理系统”即可访问中注协财务报表系统。

3．http://cmispub.cicpa.org.cn，该地址为中国注册会计师行

业管理信息系统（二期）官方网址。用户访问该地址后，可直

接在页面左上方的“用户登录”区域点击下面的“财务报表管

理系统”大图标，访问该地址后，可在页面中间位置输入用户

名、密码和验证码，验证通过后进入系统。

（二）如有财务报告报备方面的问题，请咨询省注协，联

系人：班姝、林淼，联系电话：（027）87849605；地址：武汉

市武昌区东湖路 181 号楚天传媒大厦 B0229 室。邮编：430071。

如有财务系统操作方面问题，请咨询久其公司电话：（010）

88250337、88250338。

（三）使用中注协财务报表系统时，建议使用 IE8 以上版

本或 360 浏览器。如果浏览器是 IE7 版本，且暂未升级至更高

版本的，建议单独安装 360 浏览器。

— 5 —

附件：1．会计师事务所会计报表表样

2．会计师事务所会计报表审核公式

3．丢失密码修改申请单

4．市（州）管理中心用户名单

湖北省注册会计师协会

2020 年 4 月 10 日

信息公开选项：主动公开

抄送：各市（州）注册会计师管理中心。

湖北省注册会计师协会                  2020 年 4 月 10 日印发

— 6 —

附件 1

会计师事务所财务报表

2019 年度行业会计报表

事务所类型

事务所编号

事务所名称

单位负责人

联系电话

财务负责人

财务负责人联系电话

所在地市（区、县）

通讯地址

邮政编码

制表人

出具审计报告机构

审计报告编号

审计意见类型

出具审计报告的两个注师姓名

是否参加中注协前百家信息发布

本年度是否发生合并或分立

报送日期

— 7 —

表 1：资产负债表
2019 年 12 月 31 日

单位编码：       会所 01 表

单位名称：       单位：元

资产 行次 年初余额 期末余额 负债和所有者权益（或股东权益） 行次 年初余额 期末余额

栏次 - 1 2     3 4

流动资产： 1 -- -- 流动负债： 1 -- --

  货币资金 2    短期借款 2

  以公允价值计量且其变动

  计入当期损益的金融资产
3

  以公允价值计量且其变动

  计入当期损益的金融负债
3

  衍生金融资产 4    衍生金融负债 4

  应收票据及应收账款 5    应付票据及应付账款 5

  预付款项 6    预收款项 6

  其他应收款 7    应付职工薪酬 7

  存货 8    应交税费 8

  持有待售资产 9    其他应付款 9

  一年内到期的非流动资产 10    持有待售负债 10

  其他流动资产 11    一年内到期的非流动负债 11

      流动资产合计 12    其他流动负债 12

非流动资产： 13        流动负债合计 13

  可供出售金融资产 14  非流动负债： 14

  持有至到期投资 15    长期借款 15

  长期应收款 16    应付债券 16

  长期股权投资 17      其中：优先股 17

  投资性房地产 18            永续债 18

  固定资产 19    长期应付款 19

  在建工程 20    预计负债 20

  生产性生物资产 21    递延收益 21

  油气资产 22    递延所得税负债 22

  无形资产 23    其他非流动负债 23

  开发支出 24        非流动负债合计 24

  商誉 25  负债合计 25

  长期待摊费用 26  所有者权益（或股东权益)： 26

  递延所得税资产 27    实收资本（或股本） 27

  其他非流动资产 28    其他权益工具 28

      非流动资产合计 29      其中：优先股 29

  30            永续债 30

  31    资本公积 31

  32    减：库存股 32

  33    其他综合收益 33

  34    盈余公积 34

  35    未分配利润 35

  36  所有者权益(或股东权益）合计 36

资产总计 37  负债和所有者权益(或股东权益)总计 37

— 8 —

表 2：利润表
2019 年度

单位编码：                                                                          会所 02 表

单位名称：                                                                          单位：元

项目 行次 上期金额 本期金额

栏次 - 1 2

一、营业收入 1

    减：营业成本 2

        税金及附加 3

        销售费用 4

        管理费用 5

        研发费用 6

        财务费用 7

           其中：利息费用 8

                 利息收入 9

        资产减值损失 10

    加：其他收益 11

        投资收益（损失以“-”号填列） 12

           其中：对联营企业和合营企业的投资收益 13

        公允价值变动收益（损失以“-”号填列） 14

        资产处置收益（损失以“-”号填列） 15

二、营业利润（亏损以“-”号填列） 16

    加：营业外收入 17

    减：营业外支出 18

三、利润总额（亏损以“-”号填列） 19

    减：所得税费用 20

四、净利润（亏损以“-”号填列） 21

    (一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） 22

    (二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列） 23

五、其他综合收益的税后净额 24

    (一）不能重分类进损益的其他综合收益 25

        1.重新计量设定受益计划变动额 26

        2.权益法下不能转损益的其他综合收益    27

    (二）将重分类进损益的其他综合收益 28

        1.权益法下可转损益的其他综合收益 29

        2.可供出售金融资产公允价值变动损益 30

        3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益  31

        4.现金流量套期损益的有效部分 32

        5.外币财务报表折算差额     33

六、综合收益总额 34

七、每股收益： 35

    (一）基本每股收益 36

    (二）稀释每股收益 37

— 9 —

表 3：业务收入表
2019 年度

单位编码：                                                                    会所 02 表附表 1

单位名称：                                                                    单位：元

项目 行次 上年数 本年累计数 备注

栏次 - 1 2 3

一、主营业务收入 1

（一）财务报表审计 2

    1.年报审计 3

    2.中报审计 4

（二）专项审计 5

（三）内部控制审计 6

（四）验资收入 7

（五）资产评估 8

（六）涉税鉴证 9

（七）工程预决算审核 10

（八）其他鉴证业务 11

（九）会计服务 12

（十）税务服务 13

（十一）咨询服务 14

（十二）其他 15

二、其他业务收入 16

业务收入合计 17

补充材料：

项目 行次 上年数 本年累计数 备注

一、12 月份增值税纳税申报表中的年度收入 18

减：理财收益 19

    代扣代缴手续费收入 20

    固定资产处置收入 21

二、经其他事务所审计的财务报告业务收入  22

三、统一经营的其他专业机构业务收入 23

四、国际业务收入 24

    1.境外分支机构收入 25

    2.为内地企业提供境外上市、融资或其他

审计服务取得的收入
26

    3.来源于境外客户的其他收入 27

— 10 —

表 4：主营业务成本表
2019 年度

单位编码：                                                                    会所 02 表附表 2

单位名称：                                                                    单位：元

项目 行次 上年数 本年累计数

栏次 - 1 2

工资薪酬支出 1

  其中：合伙人（股东）工资薪酬 2

        其他人员工资薪酬支出 3

职工福利费 4

社会保险费 5

办公费 6

差旅费 7

劳务费 8

邮电费 9

租赁费 10

  其中：办公场所租赁支出 11

        交通工具、办公设备租赁支出 12

        其他 13

职业责任保险费 14

职业风险基金 15

物料用品消耗 16

折旧费 17

低值易耗品摊销 18

工作底稿印刷费 19

会议费 20

咨询费 21

业务招待费 22

其他费用 23

合   计 24

— 11 —

表 5：管理费用表
2019 年度

单位编码：                                                                  会所 02 表附表 3

单位名称：                                                                  单位：元

项目 行次 上年数 本年累计数

栏次 - 1 2

工资薪酬支出 1

  其中：合伙人（股东）工资薪酬 2

        其他人员工资薪酬支出 3

职工福利费 4

社会保险费 5

办公费 6

差旅费 7

劳务费 8

邮电费 9

水电费 10

修理费 11

租赁费 12

  其中：办公场所租赁支出 13

        交通工具、办公设备租赁支出 14

        其他 15

人才培养支出 16

  其中：境内培训支出 17

        境外培训支出 18

信息化支出 19

  其中：审计软件开发费 20

        管理信息系统开发费 21

        其他 22

职业责任保险费 23

职业风险基金 24

物料用品消耗 25

折旧费 26

低值易耗品摊销 27

工会经费 28

会议费 29

聘请中介机构费 30

咨询费 31

诉讼费 32

行业会费 33

业务招待费 34

上缴管理费 35

  其中：上缴国内管理总部管理费或服务费等 36

        上交国际会计网络年费 37

存货盘亏或盘盈 38

计提坏账准备 39

计提的存货跌价准备 40

其他费用 41

合   计 42

— 12 —

表 6：所有者权益变动表
2019 年度

单位编码：                                                                                                                                     会所 04 表

单位名称：                                                                                                                                     单位：元

上年金额 本年金额

其他权益工具 其他权益工具
项目

行
次

实收
资本
（或
股本）

优
先
股

永
续
债

其
他

资本
公积

减：
库存
股

其他
综合
收益

盈余
公积

未分
配利
润

所有者
权益
合计

实收
资本
(或股
本)

优先
股

永续
债

其
他

资本
公积

减：
库存
股

其他
综合
收益

盈余
公积

未分
配利
润

所有者
权益
合计

栏次 - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

一、上年年末余额 1

加：会计政策变更 2

    前期差错更正 3

    其他 4

二、本年年初余额 5

三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列） 6

(一）综合收益总额 7

(二）所有者投入和减少资本 8

1.所有者投入的普通股 9

2.其他权益工具持有者投入资本 10

3.股份支付计入所有者权益的金额 11

4.其他 12

(三）利润分配 13

1.提取盈余公积 14

2.对所有者（或股东）的分配 15

3.其他 16

(四）所有者权益内部结转 17

1.资本公积转增资本（或股本） 18

2.盈余公积转增资本（或股本） 19

3.盈余公积弥补亏损 20

4.设定受益计划变动额结转留存收益 21

5.其他 22

四、本年年末余额 23

— 13 —

表 7：事务所基础信息表
2019 年度

单位编码：                                                                                  会所 05 表

单位名称：                                                                                  单位：个

单位负责人

财务负责人

填表人

电话号码

单位地址

邮政编码

传真号码

单位执行会计制度 1.企业会计准则  2.小企业会计准则

新报因素   1.连续填报  2.上年应报未报  3.新增单位

项目 行次 上年情况 本年 12 月 31 日情况 备注

栏次 - 1 2 3

一、从业人员总人数 1
    1．实际注册会计师人数 2
       注册会计师人数(取自行业系统期末数据) 3
    2．其他人员人数 4
          其中：专职财会人员 5
二、合伙人（或）出资人人数 6
三、取得其他资格人数 7
    1．税务师 8
    2．评估师 9
          其中：资产评估师 10
                房地产估价师 11
                土地估价师 12
                其他评估师 13
    3．工程造价师 14
    4．律师 15
    5．其他 16
四、国际网络名称（如有） 17
五、在港澳台及境外设立的分支机构（如有，单位：个） 18
六、客户数量（单位：个） 19
    1.财务报表审计户数 20
    2.专项审计户数 21
    3.内部控制审计户数 22
    4.验资户数 23
    5.资产评估户数 24
    6.涉税鉴证户数 25
    7.工程预决算审核户数 26
    8.其他鉴证业务户数 27
    9.会计服务户数 28
    10.税务服务户数 29
    11.咨询服务户数 30
    12.其他业务户数 31
七、信息化建设 32
   1.软件开发、运维专职人数（单位：人） 33
   2.分管信息化工作的领导人级别（点击单元格，在下拉
列表中选择）

34

   3.所内使用的审计作业、管理软件系统或工具（点击单
元格，在下拉列表中选择，并在备注中填写具体名称）

35

   4.使用审计软件的审计项目占比（使用审计软件的审计
项目/全部审计项目）

36

— 14 —

表 8：2019 年度缴纳各税款情况表
单位编码：                                                                                  会所 06 表

单位名称：                                                                                  单位：元

项目 行次 上年数 本年累计数 备注

栏次 - 1 2 3

  营业税 1

  增值税 2

  城市维护建设税 3

  教育费附加 4

  地方教育费附加 5

  企业所得税 6

  个人所得税 7

    合伙人个人所得税 8

    从业人员个人所得税 9

  房产税 10

  土地税 11

  车船使用税 12

  印花税 13

  其他税 14

  合   计  15

— 15 —

表 9：事务所主要指标变动情况表
2019 年度

单位编码：

单位名称：                                                                                  会所 07 表

指标 行次 上年度 本年度 比上年增减 增减％
原因（增减%超过 30%

时填写）

栏次 - 1 2 3 4 5

一、年度收支情况（单位：元） 1

    1.本年业务收入 2

      主营业务收入 3

      其他业务收入 4

      国际业务收入 5

    2.本年支出 6

      工资薪酬支出 7

      社会保险费 8

      职业责任保险费 9

      职业风险基金 10

      办公费 11

      差旅费 12

      咨询费 13

      人才培养支出 14

      信息化支出 15

      其他费用 16

    3.税金支出 17

      增值税 18

      个人所得税 19

二、年末资产负债情况（单位：元） 20

    1.资产总计 21

         其中：固定资产价值 22

    2.负债总计 23

    3.所有者权益（或股东权益）总计 24

三、年末基础信息情况（单位：个、人） 25

    1.从业人员总人数 26

      注册会计师人数 27

    2.合伙人（或）出资人人数 28

    3.客户数量 29

注：1.表中上年度数据取自 2018年报备数据； 2.本表系自动生成，当栏次 4≥30%时，应在栏次 5填写原因。

— 16 —

附件 2

会计师事务所财务报表审核公式

一、资产负债表

资产部分

1. 12 行=2 行+…+11 行

2. 29 行=14 行+…+28 行

3. 37 行=12 行+29 行

负债和所有者权益部分

1. 13 行=2 行+…+12 行

2. 16 行≥17 行+18 行

3. 24 行=15 行+16 行+19 行+…+23 行

4. 25 行=13 行+24 行

5. 28 行≥29 行+30 行

6. 36 行=27 行+28 行+31 行-32 行+33 行+34 行+35 行

7. 37 行=25 行+36 行

8. 37 行资产总计各栏对应相等 37 行负债和所有者权益

总计各栏

二、利润表

1. 7 行≥8 行-9 行

2. 12 行≥13 行

— 17 —

3. 16 行=1 行-…-7 行-10 行+11 行+12 行+14 行+15 行

4. 19 行=16 行+17 行-18 行

5. 21 行=19 行-20 行

6. 21 行=22 行+23 行

7. 24 行=25 行+28 行

8. 25 行=26 行+27 行

9. 28 行=29 行+…+33 行

10. 34 行=21 行+24 行

三、业务收入表

1. 1 行=2 行＋5 行＋…+15 行

2. 2 行=3 行＋4 行

3. 15 行>0，备注必填

4. 16 行>0，备注必填

5. 17 行=16 行+1 行

6. 17 行=18 行-19 行-20 行-21 行（允许误差在 1 元以内）

7. 24 行=25 行+26 行+27 行

四、主营业务成本表

1. 1 行=2 行+3 行

2. 10 行=11 行+12 行+13 行

3. 24 行=1 行+4 行+…+10 行+14 行+…+23 行

4. 24 行≥利润表 2 行

五、管理费用表

— 18 —

1. 1 行=2 行+3 行

2. 12 行=13 行+14 行+15 行

3. 16 行=17 行+18 行

4. 19 行=20 行+21 行+22 行

5. 35 行=36 行+37 行

6. 42 行=1 行+4 行+…+12 行+16 行+19 行+23 行+…+34

行+35 行+38 行+…+41 行

六、所有者权益变动表

1. 1 行本年数=23 行上年数

2. 5 行=1 行+2 行+3 行+4 行

3. 6 行=7 行+8 行+13 行+17 行

4. 8 行=9 行+…+12 行

5. 10 列=1 列+…+5 列-6 列+7 列+8 列+9 列

6. 13 行=14 行+15 行+16 行

7. 17 行=18 行+…+22 行

8. 20 列=11 列+…+15 列-16 列+17 列+18 列+19 列

9. 23 行=5 行+6 行

七、事务所基础信息表

1. 1 行=2 行+4 行

2. 4 行≥5 行

3. 9 行≥10 行+…+13 行

4. 7 行=8 行+9 行+14 行+15 行+16 行

— 19 —

5. 19 行=20 行+…+31 行

6. 如果 2 行 2 列不等于 3 行 2 列，则 2 行 3 列不能为空

八、缴纳各税款情况表

1. 7 行=8 行+9 行

2. 15 行=1 行+……+6 行+7 行+10 行+……+14 行

九、事务所主要指标变动表

1. 2 行=业务收入表 17 行

2. 3 行=业务收入表 1 行

3. 4 行=业务收入表 16 行

4. 5 行=业务收入表 24 行

5. 6 行=主营业务成本表 24 行+管理费用表 42 行

6. 7 行=主营业务成本表 1 行+管理费用表 1 行

7. 8 行=主营业务成本表 5 行+管理费用表 5 行

8. 9 行=主营业务成本表 14 行+管理费用表 23 行

9. 10 行=主营业务成本表 15 行+管理费用表 24 行

10. 11 行=主营业务成本表 6 行+管理费用表 6 行

11. 12 行=主营业务成本表 7 行+管理费用表 7 行

12. 13 行=主营业务成本表 21 行+管理费用表 31 行

13. 14 行=管理费用表 16 行

14. 15 行=管理费用表 19 行

15. 16 行=主营业务成本表 23 行+管理费用表 41 行

16. 17 行=缴纳各税款情况表 15 行

— 20 —

17. 18 行=缴纳各税款情款况表 2 行

18. 19 行=缴纳各税款情款况表 7 行

19. 21 行=资产负债表 37 行 1 栏、2 栏

20. 22 行=资产负债表 19 行 1 栏、2 栏

21. 23 行=资产负债表 25 行 3 栏、4 栏

22. 24 行=资产负债表 36 行 3 栏、4 栏

23. 26 行=事务所基础信息表 1 行

24. 27 行=事务所基础信息表 2 行

25. 28 行=事务所基础信息表 6 行

26. 29 行=事务所基础信息表 19 行

27. 第 3 列=第 2 列-第 1 列

28. 第 4 列=第 3 列/第 1 列

29. 第 4 列>30%（或>-30%）时，第 5 列≠空

十、各表之间的勾稽关系

（一）所有者权益变动表表与其他各表之间的勾稽关系

1. 1 行 19 栏=资产负债表未分配利润上年数

2. 23 行 19 栏=资产负债表未分配利润本年数

3. 5 行 11 栏=资产负债表 27 行 3 栏

4. 5 行的 12 栏+13 栏+14 栏=资产负债表 28 行 3 栏

5. 5 行 12 栏=资产负债表 29 行 3 栏

6. 5 行 13 栏=资产负债表 30 行 3 栏

7. 5 行 15 栏=资产负债表 31 行 3 栏

— 21 —

8. 5 行 16 栏=资产负债表 32 行 3 栏

9. 5 行 17 栏=资产负债表 33 行 3 栏

10. 5 行 18 栏=资产负债表 34 行 3 栏

11. 5 行 19 栏=资产负债表 35 行 3 栏

12. 5 行 20 栏=资产负债表 36 行 3 栏

13. 23 行的 12 栏+13 栏+14 栏=资产负债表 28 行 4 栏

14. 23 行 11 栏=资产负债表 27 行 4 栏

15. 23 行 12 栏=资产负债表 29 行 4 栏

16. 23 行 13 栏=资产负债表 30 行 4 栏

17. 23 行 15 栏=资产负债表 31 行 4 栏

18. 23 行 16 栏=资产负债表 32 行 4 栏

19. 23 行 17 栏=资产负债表 33 行 4 栏

20. 23 行 18 栏=资产负债表 34 行 4 栏

21. 23 行 19 栏=资产负债表 35 行 4 栏

22. 23 行 20 栏=资产负债表 36 行 4 栏

（二）事务所基础信息表与业务收入表的之间的勾稽关系

1. 如果业务收入表 2 行>0 则事务所基础信息表 20 行>0

2. 如果业务收入表 5 行>0 则事务所基础信息表 21 行>0

3. 如果业务收入表 6 行>0 则事务所基础信息表 22 行>0

4. 如果业务收入表 7 行>0 则事务所基础信息表 23 行>0

5. 如果业务收入表 8 行>0 则事务所基础信息表 24 行>0

6. 如果业务收入表 9 行>0 则事务所基础信息表 25 行>0

— 22 —

7. 如果业务收入表 10行>0 则事务所基础信息表 26行>0

8. 如果业务收入表 11行>0 则事务所基础信息表 27行>0

9. 如果业务收入表 12行>0 则事务所基础信息表 28行>0

10. 如果业务收入表 13行>0 则事务所基础信息表 29行>0

11. 如果业务收入表 14行>0 则事务所基础信息表 30行>0

12. 如果业务收入表 15行>0 则事务所基础信息表 31行>0

— 23 —

附件 3

丢失密码修改申请单

忘记密码请按下列方法操作：

1．填报人手机认证重置密码。

2．事务所可通过事务所提出申请，由事务所盖章，注明所

在事务所证书编号/事务所名称/联系人/联系电话/密码丢失原因

情况说明，发送邮箱 631351303@qq.com.

事务所登录密码修改申请单

所在地市

事务所代码

事务所名称

事务所联系人

联系电话

密码丢失原因

（事务所公章）申请时间：  年   月   日

发送至：631351303@qq.com        联系人：班姝  林淼

— 24 —

附件 4

市（州）管理中心用户名单
（密码：与上年相同）

所属协会 用 户 地区编码 用户名

省  直 4200 4200_cw

武汉市 4201 4201_cw

黄石市 4202 4202_cw

黄冈市 4203 4203_cw

孝感市 4204 4204_cw

荆州市 4205 4205_cw

宜昌市 4206 4206_cw

襄阳市 4207 4207_cw

十堰市 4208 4208_cw

鄂州市 4209 4209_cw

荆门市 4210 4210_cw

咸宁市 4211 4211_cw

恩施州 4212 4212_cw

神农架林区 4213 4213_cw

仙桃市 4214 4214_cw

天门市 4215 4215_cw

潜江市 4216 4216_cw

湖北省注册
会计师协会

随州市 4217 4217_cw